
奉贤区奉贤新城 05单元 09-02区域地块景观绿化工程管材采购招标公告

（招标编号：Z3101001SYU000327001）

       
项目所在地区：上海市,市辖区,奉贤区

一、招标条件

    本奉贤区奉贤新城 05单元 09-02区域地块景观绿化工程管材采购已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为国有资金 110.7475万元，招标人为上海奉贤园林绿化工程

有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目绿化面积 18789平方米，主要包括绿化种植、附属工程等，主要建设内容

包括但不限于铺装工程、海绵城市、围栏、扶手、坐凳、落樱庭种植池、雕塑基座、中庭树

池、集趣庭、儿童活动区、排水工程、绿化工程、景观给水工程等配套内容以及栽植养护期

满二年内存活率 100%的绿化养护等。本次招标内容为管材采购。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)奉贤区奉贤新城 05单元 09-02区域地块景观绿化工程管材采购;  

三、投标人资格要求

    (001奉贤区奉贤新城 05单元 09-02区域地块景观绿化工程管材采购)的投标人资格能

力要求：1）投标人须具有独立的法人资格，企业营业执照经年检合格；

2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人不得同时参加本项目投标；

同一公司（指同一集团公司）的下属所有公司同时参加投标的不得超过两家；具有独立法人

资格的集团、总公司等与其全资子公司、控股子公司之间资质、资金、业绩经验等均不得共

享（分支机构除外）；

3）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中无失信惩戒记录；

4）在“国家企业信用信息公示系统”网站（https://www.gsxt.gov.cn/index.html）中无

失信惩戒记录；

5）在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中无失信惩戒

记录。

本项目不允许联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 16日 09时 00分到 2023年 12月 20日 16时 30分

获取方式：凡有意参加投标者，请于 2023 年 12月 16日-2023年 12月 20日上午 9：

00—11：30，下午 13：00—16：30 (休息 3 日 (含) 以上的节假日除外)到上海市嘉定区银翔

路 1037号 11楼购买招标文件，本项目双休日正常发售招标文件(烦请提前 1天电话预

约) 。招标文件工本费 800 元 (现金形式) 。获取招标文件时须携带的资料：1）法定代表人

证明原件（公章），法人身份证复印件加盖公章，授权有效期内的法定代表人授权委托书原

件（公章、法人章、授权委托人签字），授权委托人身份证原件及复印件加盖公章、授权委

托人在投标单位近半年任意一个月的社保缴纳证明；2）投标人营业执照复印件加盖公章；3）

需提供企业在“信用中国”、“国家企业信用信息公示系统”网站中未被列入严重违法失信名

单和企业、法人在“中国执行信息公开网”网站中未被列入失信被执行人名单的查询页截图

并加盖公章，可以参加本项目投标。逾期提交资料或提交资料不符合要求者视作自动放弃投

标资格。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 08日 12时 30分

递交方式：上海市奉贤区南桥镇南桥路 563号 12楼 1203会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 08日 12时 30分

开标地点：上海市奉贤区南桥镇南桥路 563号 12楼 1203会议室

七、其他

    建设地点：上海市奉贤区解放中路 276号。

招标内容：报价人的报价为一次性到本项目工地现场报价，其报价包括产品、运输等交付采

购人使用前所有可能发生的费用；报价人的报价，一旦中标作为签订合同的依据。

本项目最高投标限价为 110.7475万元（不含税），超过最高投标限价的，作否决投标处理。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海奉贤园林绿化工程有限公司                         

   地    址：上海市奉贤区高丰路 899弄 3幢                             

   联 系 人：顾工                             

   电    话：/                              



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中谘（上海）工程管理有限公司

   地    址： 上海市嘉定区银翔路 1037号 11楼

   联 系 人： 张斯敏,张杰

   电    话： 17172488887

   电子邮件： zz@zhongzizixun.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T17:26:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T17:26:35+0800
	BJ
	ePolicy




